
M in is terio  
de Economía 
y Finanzas

E  í  6 0 5 .  .

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

Montevideo, ] 7 ^ÁR, 2022

2022/05/001/91 VISTO: la gestión promovida por Academy Fitness & Perfomance S.A.D., 
mediante la cual solicita autorización para importar con exoneración de 
gravámenes, determinados bienes;

RESULTANDO: I) que la gestionante es una Sociedad Anónima Deportiva, 
inscripta en el Registro de Instituciones Deportivas a cargo de la Secretaría 
Nacional del Deporte, dependiente de la Presidencia de la República;

II) que los bienes a importar serán utilizados en 
cumplimiento de los fines institucionales;

III) que de conformidad con el artículo 180 de la Ley 
N° 19.438, de 14 de octubre de 2016, el Ministerio de Industria, Energía y 
Minería informó que la importación de referencia no es competitiva con la 
industria nacional;

CONSIDERANDO: que la gestionante se encuentra comprendida en lo 
dispuesto por el artículo 82 de la Ley N° 17.292, de 25 de enero de 2001, en 

'ASUMO 0 5 8 9  tanto cumple con el requisito establecido por el inciso 3o del artículo 70 de la
citada norma;

ATENTO: a lo expuesto y a lo informado por la Asesoría Jurídica del 
Ministerio de Economía y Finanzas;

EL PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA,

RESUELVE:

1o) Declárase a Academy Fitness & Perfomance S.A.D., exonerada del pago 
de los siguientes tributos: Tasa Global Arancelaria, Impuesto al Valor 
Agregado, Tasa Consular, Tasa de Servicios Automatizados y Tasa de 
Servicios Extraordinarios, en ocasión de la importación de los bienes 
descriptos en la factura de la firma Keiser Corporation, número 132472-5, 
por un valor de U$S 14.371,40 (dólares estadounidenses catorce mil 
trescientos setenta y uno con 40/100), cuya copia se adjunta y forma parte 
de la presente Resolución.

2o) Los bienes que se mencionan precedentemente no podrán ser 
enajenados por un plazo de diez (10) años, a partir de la fecha de su

1



introducción definitiva al país según lo dispuesto por el artículo 450 de la Ley 
N° 16.226 de 29 de octubre de 1991.

3o) A los efectos del correspondiente control por parte de esta 
Administración, la institución beneficiaría de la exoneración, deberá: a) 
presentar a la Comisión de Seguimiento creada por Resolución del Ministerio 
de Economía y Finanzas de 1o de octubre de 2003, cuando ésta lo disponga, 
una declaración jurada con certificación notarial de firmas, en la que deberá 
constar la localización de los bienes objeto de exoneración, un informe 
detallado con respecto a su utilización durante el período, indicando y 
justificando eventuales casos de inutilización o pérdida de los mismos; b) 
llevar un registro de los bienes exonerados, en el que deberá constar la 
información referida precedentemente, debidamente actualizada, y que 
deberá ser de acceso inmediato para la Administración.

4o) El incumplimiento de las obligaciones referidas, así como cualquier 
desnaturalización en el uso de los bienes importados al amparo del presente 
régimen, dará lugar al inicio de los procedimientos a efectos del cobro de la 
totalidad de los tributos exonerados, más las multas y recargos 
correspondientes, lo que se comunicará a la Dirección Nacional de Aduanas 
y a la Dirección General Impositiva a sus efectos.

5o) Comuniqúese a la Dirección Nacional de Aduanas y a la Dirección 
General Impositiva, notifíquese y pase a la Comisión de Seguimiento creada 
por Resolución del Ministerio de Economía y Finanzas de 1o de octubre de 
2003.

2



BFCAUSE
GOOD
ENOUGH'
ISN'T.

•

J
\ j  
>* ' /\>

/> y 53 > . ̂  y■ 7 „ >.Xv 7  / •• yi

Quote 1  Bill To Ship To
Quote Number: 132472 - 5 Academy Fitness y Performance S.A.D. Academy Fitness y Performance S.A.p.
Date: 11/9/2021 RUT: 120396380019 RUT: 120396380019 .

Purchase Order: DIRECCION: 6 DE JULIO 1784 PUNTA DEL DIRECCION: 6 DE JULIO 1784 PUNTA DEL

Sales Person: Tony Peterson
ESTE, EDIFICIO LINCOLN CENTER, APTO 
905

ESTE, EDIFICIO LINCOLN CENTER, APTO 
905

Valid Until: 12/9/2021
PUNTA DEL ESTE, PUNTA DEL ESTE,

Desired Install: 11/28/2021 REVISED URUGUAY URUGUAY
8:43 pm, Nov08, 2021

+598 98 500 753 +598 98 500 753
Quote Items

Part#
- — - ,,, > - *-*• «»+.»* > ti

Product E s a Unit Price
■

Total Price

I 00302J3BP FUNCT TRAINER-BLK-PWR 1 $3,994.00 $3,994.00

003021B BASE-FLOOR MOUNT-FT-BLK 1 $135.00 $135.00 !

300824

INFINITY-ACCESSORY KIT
Ineludes: KeiserChop Bar, Lat/Back Strap, HandleGrip.Ankle 
Cinch Strap, Thigh Cinch Strap, Tríceps Rope.Waist Belt 1 : $400.00

.................

$400.00

003105BP 8' HALF RACK-LONG BASE-BLK-PWR 1 $8,606.00 $8,606.00

310837B PULLEY ASSIST STATION SET-8-FW-BLK 1 $554.00 $554.00 |

310820B PULL-UP HANDLE SET-BLK 1 : $514.00 $514.00

001021B COMPRESSOR-QUIET-115V 60H-BLK 1 | $1,543.00 $1,543.00

SPECIAL DISCOUNT (10%) 1 $-1,574.60 $-1,574.60

LOAD LOADING FEE 1 , $200.00 $200.00

Incoterms: 

Conveyance: 

Documents: 

, Payment: 

Currency: 

End User:

EXW-FRESNO 

OCEAN- LCL 

Electronic

Prepaid (Deposit: 50%) 

USD

Equipment Subtotal: $14,371.40

+Shipping: $0.00

Grand Total: $14,371.40

©

Initial:

2470 S. Cherry Avenue, Fresno, California 93706 - Phone: 360 922-7184 - Fax: - Email: tonyp@keiser.com - keiser.com 1 /2

¥ 0  a .  ¿ f l f é  J ? i l  M O R E N O

íkt&^achueüA  A -Juana 

Zafarí. i  372. 7  c  i.~. 26

£  a r r ík iS s '"  ,;w ~ - •- . rx-rn.uy'

©

mailto:tonyp@keiser.com


*

>
GOOD
ENOUGH’
ISN'T.

m
Jí • i y4

> iéf. r  :> '*• • í /  V

\

/ '  1  /  /

Quote Number: 
Date:

Purchase Order: 
Sales Person: 
Valid Until: 
Desired Install:

132472-5
11/9/2021

Tony Peterson
12/9/2021
11/28/2021

Academy Fitness y Performance S.A.D.
RUT: 120396380019
DIRECCION: 6 DE JULIO 1784 PUNTA DEL 
ESTE, EDIFICIO LINCOLN CENTER, APTO 
905
PUNTA DEL ESTE,
URUGUAY

Ship To

Academy Fitness y Performance S.A.D.
RUT: 120396380019
DIRECCION: 6 DE JULIO 1784 PUNTA DEL 
ESTE, EDIFICIO LINCOLN CENTER, APTO 
905
PUNTA DEL ESTE,
URUGUAY

Payment T.erms: +598 98 500 753 +598 98 500 753
Please sign, date and fax quote to our Fresno office. Full payment is required to inltiate the order. All shlp dates are assigned on a first come, first 
served basís. Quote ¡s in U.S. dollars and does not include anyapplicable duties, taxes and/or customs fees, which are the responsibility of the buyer. 
Please inelude the quote number on all correspondence regarding this order.

Shipping Terms:
The freight quote ¡neludes only the Services outlined ¡n the description area of the quote agreement. Any additional labor, speciai moving equipment, 
special handling Services, redelivery or storage will result in additional charges.

Cancellation:
Cancellation of shipped orders, that are unopened and/or unutad, will be charged a 15% restocking fee plus the return freight charges. Returned 
equipment will only be accepted by Keiser with prior written authorization, accompanied with a valid Return Authorization Number and within 30 days of 
the original ship date.

Standard Terms:
The use of any exercise equipment, including, without limitation, Keiser's strength training equipment in which resistance can be changed at anytime 
during the repetition, and any fixed gear bike, including, without limitation, the Keiser M3 bike, without proper instruction and supervisión violates the 
terms of this agreement for purchase of such produets. The ability to add resistance anytime during a repetition, including, without limitation, the ability 
to do a heavy negative may be dangerous, especially for anyone that does not recognize or respect the potential danger. The inability to stop pedaling 
on a fixed gear bike before the flywheel stops may also be dangerous to anyone riding, especially anyone that does not recognize or respect the 
potential danger. Therefore, users, agents, or anyone directing the use of said equipment shall determine the suitability of the product for its intended 
use, and said parties are specifically put on notice that they shall assume all riák and liability in connection herewith. This does not inelude liabilities 
arising out of, connected with, and/or relating to the design, manufacture, materials, or workmanship of any Keiser Product.

Instructions:
je

Please ensure you complete and return by either Fax or e-mail a copy of the signed quote to the sales rep noted above. Failure to do so could result in a 
delay of your shipment and may also incur additional shipping charges. Keiser will acknowledge your order and confirm your ship date within 48 hours of 
booking the order. All ship dates are assigned on a first come, first served basis. Quote is in U.S. dollars and does not inelude applicable duties, taxes 
and/or customs fees, which are the responsibility of the buyer. The customer is responsible for inspection of each unit and part for shipping damage at 
time of delivery or installation, and prior to*signing receiving paperwork. If the customer signs an unqualified receipt for freight damage goods, the 
customer is solely responsible for the cost of the repair or replacement for such freight damage. The signing of this quote and /or the issuance oí a 
purchase order acknowledge that the person authorized to purchase the produets listed on this quote and /or listed on the purchase order has read and 
agrees to the terms of this quote. These terms are in addition to and supersede all other terms of this sale.

I have read and accept the terms of this quote.

»

Initial:________
t

2470 S. Cherry Avenue, Fjesno, California 93706 - Phone: 360 922-7184 - Fax: - Email: tonyp@keiser.com - keiser.com 2 /2

Gustavo a
. . . . .  s • luana

281: 313 i ■ 6 473§
G-rns?!: 3 ífti " jffiespiirfíoHjfíO .ccrn.uy

u r c : ' . s r i í  ;AV

mailto:tonyp@keiser.com

